別紙２

企画提案書提出届

 令和  年  月  日

 名張市長 様

                   住所又は所在地
                   商号又は名称
                   代表者職氏名            印

 かわまちづくりと一体となったまちなか再生のための官民連携手法調査委託に係る
公募型プロポーザル方式に係る書類につきまして下記の通り提出致します。

記

１ 業務名
   かわまちづくりと一体となったまちなか再生のための官民連携手法調査委託

２ 添付書類

書類名 部数
企画提案書（任意様式） 正本１部 副本１１部
見積書 様式第13号 正本１部 副本１１部

３ 担当者連絡先

所属部署

役職

氏名

電話番号

メールアドレス